IODOC I. BADIT  
Alcenfus in Vir. Opus  
Kakal explan.  
natio.

### P.VIR. MARONIS OPUSCVLA.

AD OCTAVIUM

CVLEX.

Viam Octa  
ui. ) Sic ut  
in prefatio  
ne lycuri  
suam atter  
ebat. Papas  
mus, & Iocerus, & Maro  
fecerunt eisdem quod legamus, sua  
studia inter quae Culex exponit  
et commemorat, opus plo  
tolepidum, & in re tentu no  
teum gloriatur. Inter  
eiusmodi, nunc quoq[ue] manus  
Calice: attamen de eo re at  
dum, & ex medullis phalo  
Sophie haustis conficit: inle  
quens praecepit patardonum  
Pythagoricum, afferebat vi  
delicet etiam Culicis na  
mes ac umbrae post mor  
tem extare. Docebat enim  
Pythagoras (ut in litera Py  
thagore latius declaratus  
flamnis) vniuersitateq[ue] re in  
hominibus, & in bestiis, animisticus visuadeo ut de yniis corpore,  
viciuum in alterius corpus emigret: unde oritur Culicis deplo  
ratio, culis ad inferos cogentur menses descendere, immo lam  
coacti erant: recipi tamen nondum potuerant, cum videren  
tur adhuc corpori obnoxii, quia nondum obtinuerat legitimam  
sepulturam. Quatenus tangit Virgilius *Amelodictento*. ex A  
gyptiorum dogmate, dieens, Necris datus hoerendas, nec rau  
ca fluens. Transportare patet, quam Culibus ista queruntur. Con  
sumi vixant annos, vixiantq[ue] hoc littora circum Tum demissi ad  
missi Eagna exoptata resiliunt. Inductus ergo in hoc operi spir  
itus Culicis, a patiore intersecti, ab inferis: eo quod insepulitus est  
tendens, mutuusq[ue] sepulcrum ab eo impiorans: eiusque occasio  
malta

Mafamq[ue] paratus:  
Pondere vel culicis leuior, famaq[ue] feretur.  
Posterioris grauiore sono tibi Mula loquetur  
Nostradabunt cum securos mihi tempora fructus.

multa, que si apud inferos  
geni viderat, recitans, Re  
ligia argumenti, satis a  
Calderino explicatur. Et Or  
do igitur est. O Octani, id  
licet Augus: qui est vul  
garis Octauianus appellat:  
nos lofemus, id est temiter  
descripimus, opus non ma  
gni pondens: & hoc Tha  
lia, id est multa nostra: mo  
dulante, id est modulante di  
ctante. Atque formularius  
orum, id est contextum:  
tenuem, id est modicum: ut  
araneoli, id est parvus aranei.  
(Nam vermis, araneus dicitur: tela vero proprie, sta  
neari confunduntur. Ord  
ditus autem tam tector, q[ui]  
scriptor: vnde, Ordinur  
telas, ordinur verba loqu  
do.) Lufimus inquit: & hoc  
propter, id est proprietas  
hoc carmina sunt dicta. Cu  
lisci. i. de Culice compo  
sati: omnis ordo, id est co  
textus lufionis colonet per  
ludem (quo verbo dicendis fidem adhibitum non negat.) No  
titiq[ue] ducum voces: & vt voces, notitiq[ue] ducum consonant  
iudo. Voces sunt notitiq[ue] ducum: quia (ut dicit Horatius) Pan  
ulum sepultus dicitur tenetq[ue] celata virtus. Et aliud, Neque si char  
te filant, quand bene feceris mercedem tueris sec. Alii legendi,  
Nuntiique ducum: alii, Nuntiante. ) Voces igitur sunt notitiq[ue]  
aut notrices ducum, licet inuidus adsit. Quisquis erit pati  
tus culpare locos, scilicet micos, & Mikan: scierat. Id est ha  
bebitur letitor: vel, id est etiam, ponderare Culicis, & luna. No  
stra Mula loquens tibi posterioris, postmodum sono grauiore: can  
tempora dabunt fructus securos. fine cura pacificata est: atque fog  
te significat, nec dum agrorum florū fructus secundū percepere  
Virgi.